
Fra: Wikstrøm Tone[Tone.Wikstrom@indrefosen.kommune.no]
Dato: 18.12.2018 08:09:00
Til: Roy Bakken
Tittel: SV: Vedr. oppstartsmøte

Jeg foreslå tirsdag 8/1 kl. 10‐11:30 tirsdag (eller egentlig blir det nærmere 10:05‐11:25 hvis vi skal korrespondere
med hurtigbåten).
Passer det for dere alle?
 
Mvh Tone
 

Fra: Roy Bakken <Roy.Bakken@nordbohus.no> 
Sendt: mandag 17. desember 2018 15:02
Til: Wikstrøm Tone <Tone.Wikstrom@indrefosen.kommune.no>
Kopi: Trond Damhaug <trond@carant.no>; Raymond Balstad <raymond.balstad@simmental.no>; Andor Rødsjø
<Andor.Rodsjo@nordbohus.no>; Vannebo Siri <Siri.Vannebo@indrefosen.kommune.no>
Emne: SV: Vedr. oppstartsmøte
 
Hei
Har forsøkt å ringe deg.
 
Vi har og muligheter for å delta alle dager som dere kan (tirsdag‐onsdag‐torsdag‐fredag)
 
Fra eiersiden deltar Dragestrand Eiendom AS med 3 stk.: Trond Damhaug, Raymond Balstad og John Egil Vemundstad.
For Nordbohus Systembygg AS, Fosen er det noe usikkert om Andor Rødsjø får til å møte.
Undertegnede møter som plankonsulent fra Nordbohus AS (kjedekontoret).
 
Ellers så er det fint om møtet legges til en tid så det harmonerer med hurtigbåt fra Trondheim.
Noen fra Dragestrand vil skysse meg fra båten til / fra møtet.
 
Vi kan evt avtale nærmere på telefon.
 

 
Beste hilsen



Roy Bakken
Mob. 464 13 594
 

Fra: Wikstrøm Tone <Tone.Wikstrom@indrefosen.kommune.no> 
Sendt: 14. desember 2018 09:19
Til: Roy Bakken <Roy.Bakken@nordbohus.no>
Emne: Vedr. oppstartsmøte
 
Hei.
 
Viser til forespørsel om oppstartsmøte i e‐post den 6/12‐18. Vi beklager at det har tatt tid før vi har tatt kontakt.
 
På grunn av mye møtevirksomhet og kommende juleferie, er det travelt for oss for tiden. Kunne det har vært
mulig å avtalt et møte på nyåret, i uke 2? Vi er ledige alle dager untatt mandag.
 
Mvh
Tone Wikstrøm
 
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Tone Wikstrøm
Arealplanlegger
Indre Fosen kommune
73 85 27 00 /92 09 31 06
www.indrefosenkommune.no

Obs! E-post fra og til Indre Fosen kommune er offentlig. Bevaringspliktig e-post arkiveres og blir synlig på Innsyn. Les mer om e-post til og fra
kommunen her: https://www.indrefosen.kommune.no/innsyn/

 


